Resultado preliminar do Edital de Chamamento Público nº 001/2026-

SMCT Seleção de Pareceristas Voluntários para Avaliação de

Trajetória Cultural.

        A Secretaria Municipal de Cultura e Turismo, no uso de suas atribuições legais,

e a Comissão Técnica de Planejamento e Gerenciamento de Projetos torna público o

resultado preliminar do Edital de Seleção de Pareceristas Voluntários nº 001/2026

SMCT, conforme relação abaixo, identificando os candidatos exclusivamente pelo

primeiro nome, em observância à Lei Geral de Proteção de Dados Pessoais – LGPD

(Lei nº 13.709/2018).

Posição Nome CPF  Nota Situação Motivo de
inabilitação

01

Raphael **** ****

094.*******-94

80 pontos

Classificado

----------------

02

Lia **** ***

114*** ****13

80 pontos

Classificada

----------------

03 Roberta *** **** 058*** *** 00 70 pontos Classificada ---------------

04 Ana *** *** 011*** ****74 65 pontos Classificada --------------

05

Vanessa *** ****

080.*** ***11

55 pontos

Classificada
(suplente)

--------------

06

Rafael **** ****

059*** ***11

40 pontos

Classificado
(suplente)

--------------

07

Tauã *** ***

080.*** ***60

30 pontos

Não classificado

Item 3.2, 5.2

08

Otávio  *** ****

080.***.*** 60

---------

Não classificado

Item 3.3

Fica assegurado aos candidatos(as) o direito à interposição de recurso contra o

resultado preliminar, no prazo de três dias até as 23:59h, a contar da data desta

publicação, conforme as disposições previstas no cronograma da edital.

O resultado será divulgado após a análise dos recursos eventualmente apresentados.

Anatiely Barbosa
Presidenta da Comissão Técnica de

Planejamento e Gerenciamento de Projetos